

100% Gluten free cannot be guaranteed. While we do our best to minimise cross-contamination; We cannot guarantee non-cross contamination of dessert and our suppliers cannot guarantee that their ingredients are free from traces of

Peanuts and Nuts. Please see the legend chart below.

Allergens = ✓

May contain traces = ✓✓

CONES

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
1	Standard Cone														✓	✓	
2	Waffle Cone										✓	✓			✓	✓	
3	Dipped Waffle Cone														✓	✓	

TOPPINGS

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
1	Sprinkles / Sugar Strands							✓								✓	
2	Cadbury Flake							✓									
3	Kit Kat Crumb							✓			✓		✓		✓	✓	
4	Mini Smarties							✓							✓		
5	Chocolate Vermicelli				✓			✓									✓✓
6	Caramel Mini Fudge Cubes							✓									✓✓
7	Chamallows							✓									✓✓
8	Oreo Crumbs							✓							✓		
9	Biscoff Crumbs														✓		✓✓
10	Blue Bubble Crunch (Tutti Fruiti)							✓									✓✓
11	Trio Chocolate Crispies							✓							✓	✓	

SAUCE

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
1	Lotus Biscoff														✓	✓	
2	Chocolate																
3	Dark Chocolate																
4	White Chocolate							✓									✓
5	White Chocolate with Hazelnut (Bueno)							✓			✓						✓
6	Salted Caramel							✓									
7	Mango																
8	Lemon																
9	Pumpkin Spice							✓									
10	Raspberry																
11	Strawberry																
12	Toffee							✓									

100% Gluten free cannot be guaranteed. While we do our best to minimise cross-contamination; We cannot guarantee non-cross contamination of dessert and our suppliers cannot guarantee that their ingredients are free from traces of

Peanuts and Nuts. Please see the legend chart below.

Allergens =

May contain traces =

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
13	Pistachio																
ICE CREAM																	
No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
1	Banana Swirl																
2	Banoffi Fudge																
3	Biscofey																
4	Cookie Dough																
5	Bounty																
6	Brownies																
7	Bubblegum																
8	Bueno																
9	Coconut																
10	Cookies & Cream																
11	Curly Wurly																
12	Ferrero Rocher																
13	Fruit Salad																
14	Heavenly Vanilla																
15	Honeycomb																
16	Hubba Bubba																
17	Jaffa Cake																
18	Maltesers																
19	Mango Sensation																
20	Milky Bar																
21	Millions																
22	Mint Choc Chip																
23	Mochaccino																
24	Nutella																
25	Pistachio Nut (contains Pistachios)																
26	Raspberry Ripple																
27	Red Velvet																
28	Rum and Raisin																
29	Salted Milk Caramel																
30	Snicker																
31	Strawberries & Cream																
32	Strawberry Cheesecake																
No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur

100% Gluten free cannot be guaranteed. While we do our best to minimise cross-contamination; We cannot guarantee non-cross contamination of dessert and our suppliers cannot guarantee that their ingredients are free from traces of

Peanuts and Nuts. Please see the legend chart below.

Allergens = ✓

May contain traces = ✓✓

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
33	Toffee Fudge							✓			✓✓	✓✓			✓		
34	Triple Chocolate							✓			✓✓	✓✓				✓	
35	Tutti Frutti							✓			✓✓	✓✓					✓
36	Unicorn							✓			✓✓	✓✓					
37	Lemon Sorbet											✓✓	✓✓				
38	Mango Sorbet											✓✓	✓✓				
39	Raspberry Sorbet											✓✓	✓✓				
40	Apple Pie							✓			✓✓	✓✓					
41	Midnight Mint							✓			✓✓	✓✓				✓	
42	Amarena Yoghurt							✓			✓✓	✓✓					
43	White Chocolate Bianca							✓			✓✓	✓✓				✓	
44	White Chocolate Raspberry				✓			✓									
45	Chocolate Cake & Custard				✓			✓									
46	Turkish Delight							✓									
47	Strawberry Sorbet											✓✓	✓✓				
48	Pineapple Sorbet											✓✓	✓✓				
49	Birthday Cake		✓		✓			✓									
50	Blackcurrants In Clotted Cream							✓									
51	White Chocolate & Honeycomb							✓								✓	
52	Honey & Stem Ginger							✓									
53	Black Vanilla in Clotted Cream							✓									
54	Rhubarb and Custard							✓									
55	True Coffee							✓									
56	Under the Sea/Blue Raspberry							✓								✓	
57	Very Cherry							✓									
58	Caramelised Biscuit Ice Cream							✓							✓	✓	
59	Chocolate Heaven							✓								✓	
60	Funky Banana							✓									
61	Caramel Fudge in Clotted Cream							✓									
62	Caribbean Coconut							✓									
63	Cookies & Cream Ice Cream							✓							✓		
64	Salted Caramel Ice Cream							✓								✓	
65	Chocolate Fudge Ice Cream				✓			✓							✓	✓	
66	Vegan Mint Chocolate Ice Cream																
67	Vegan Salted Caramel Ice Cream																
68	Vegan Strawberry Ice Cream																
69	Vegan Vanilla Ice Cream																
No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur

100% Gluten free cannot be guaranteed. While we do our best to minimise cross-contamination; We cannot guarantee non-cross contamination of dessert and our suppliers cannot guarantee that their ingredients are free from traces of

Peanuts and Nuts. Please see the legend chart below.

Allergens =

May contain traces =

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
70	Vegan Green Apple Gelato																
71	Vegan Lemon Gelato															<input checked="" type="checkbox"/>	
72	Vegan Strawberry Gelato																
73	Vegan Chocolate Gelato																
74	COMING SOON																

MILKSHAKE

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
1	Regular / Large / Mega Milkshake							<input checked="" type="checkbox"/>									

COOKIE DOUGH

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
1	Milk Chocolate				<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
2	Chocolate Fudge				<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
3	Chocolate Orange				<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
4	White Chocolate				<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
5	Red Velvet				<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
6	Mint Chocolate				<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

WAFFLES

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
1	Belgian Waffle				<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

HOT CHOCOLATE

No	Name	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Hazelnuts	Sesame	Wheat	Soya	Sulphur
1	Cadbury Hot Chocolate							<input checked="" type="checkbox"/>									
2	Dubai Pistachio Hot Chocolate							<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>					<input checked="" type="checkbox"/>	
3	Gingerbread Hot Chocolate							<input checked="" type="checkbox"/>									